
Vánoční nadílka internetu pro naši obec

Rychlé, stabilní, a hlavně bez závazku! Tak má vypadat ideální připojení k internetu.

Taky vás již nebaví neustále padající nebo pomalý internet? Takové starosti klidně hoďte za hlavu. 
Telekomunikační operátor Nordic Telecom k nám do obce přináší vysokorychlostní internet, který je 
stabilní, bez závazku nebo datových limitů. Lidem tak nabízí volnost. 

Nordic 5G internet je šířen v licencovaném pásmu na frekvenci 3,7GHz, které není rušeno dalšími 
sítěmi Wi-Fi nebo jiným zařízením. Vyhrazené pásmo tak zaručuje rychlé a stabilní připojení k 
internetu, a to i za nepříznivých povětrnostních podmínek. Licencované pásmo si jednoduše můžete 
představit jako čtyřproudou dálnici, kterou využívají jen zákazníci Nordic Telecom. Připojení k 
internetu přes síť Wi-Fi, které pracuje v nelicencovaném pásmu, se spíše podobá dálnici D1.

Rychlý a bez závazku

Vybrat si můžete ze dvou variant: Nordic 5G o rychlosti 40 Mb/s, tedy internet, který je určený 
běžnému užívání a stahování dat, nebo zákazníky nejoblíbenější připojení Nordic 5G Plus o rychlosti 
100 Mb/s.

Nordic Telecom dává svým zákazníkům opravdovou volnost, takže internetové služby nabízí bez 
jakéhokoliv časového závazku, jakým je například smlouva na 12 nebo 24 měsíců. To znamená, že 
pokud již nebudete mít o poskytovanou službu zájem, stačí ji jednoduše vypovědět. Internet není 
omezen datovým limitem, takže se nemusíte bát stahovat velké soubory.

Vánoční nadílka

Noví zákazníci nyní mohou získat Nordic 5G internet s 50% slevou na půl roku a instalací za 495 Kč 
namísto 1850 Kč. Pro získání výjimečné nabídky stačí do objednávky zadat promo kód „VANOCE“. 

Objednávka online

Nordic 5G internet lze objednat online, doslova na pár kliknutí, na adrese www.5Gvevzduchu.cz.  
Pokud raději volíte telefonický kontakt, stačí zavolat na telefonní číslo 800 666 777.

Nordic TV

Kromě vysokorychlostního internetu nabízí Nordic Telecom i svoji IPTV službu Nordic TV, která je 
vhodným řešením při přechodu na DVB-T2, jež se blíží. Nordic TV je oblíbená hlavně díky svým 
„chytrým“ funkcím. Mezi ně patří například zpětné přehrávání až 7 dní zpětně, pozastavení nebo 
spuštění pořadů od začátku, připojení až 4 zařízení v domácnosti současně, nahrávání až 20 hodin a 
mnoho dalších. Vybrat si můžete ze dvou televizních tarifů Nordic 80+ nebo Nordic 120+. Nordic TV je
nyní také možné pořídit s 50% slevou na čtvrt roku. Nabídka se vztahuje na oba televizní tarify a lze ji 
využít zadáním promo kódu „VANOCE“ při objednávce.

../../../../../../C:%5CUsers%5Cjaroslava.zackova%5CDocuments%5CNordic%5CASM%20-%20Rozpocet%20-Plan%5Cwww.5Gvevzduchu.cz

